
平成２２年関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ新人戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 6 0 3 0 1誉田  誠17

0 0 0 0 3田中  大登18

5 1 1 0 1松本  健太20

* 6 0 3 0 3藤本  匡希29

* 5 1 1 0 0青木  成馬31

* 3 0 1 1 1松本  航大39

* 8 0 4 0 3白須  宏樹73

2 0 1 0 2稲森  創81

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年12月13日発行

合　　計 35 2 14 1 14

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

滋賀大学

2010.12.11 龍谷大学体育館 Ａ
11:00 101

１回戦

滋賀大学 龍谷大学
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関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT



平成２２年関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ新人戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

4 0 2 0 1松田  高幸5

11 0 5 1 3村田  康弘9

* 12 0 6 0 2田中  太一21

10 0 5 0 2幡谷  宏紀26

12 2 3 0 0小嶋  祐輔32

* 6 0 3 0 2政木  俊紀33

4 0 2 0 0秀嶋  龍真37

* 6 0 3 0 1教誓  英太郎65

* 27 2 6 9 0永江  大貴77

* 4 0 2 0 1河北  伊織88

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年12月13日発行

合　　計 96 4 37 10 12

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

龍谷大学

2010.12.11 龍谷大学体育館 Ａ
11:00 101

１回戦

龍谷大学 滋賀大学

23
21
29
23

96

3
11
6
15

35

関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT




